y 63 de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

D E C R E T O 

1.- Adjudícase la Licitación Pública “ESTUDIO DE INGENIERÍA, PAVIMENTACIÓN CALLE 
GOROSTIAGA”, Adquisición Nº 2415-35-L106, al Consultor señor Christian Castillo Ríos, RUT   
Nº 10.078.060-7,  por la suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS                
($ 1.350.000.-), IVA incluido, y un plazo de ejecución de 29 días corridos,  en atención a que su 
oferta se ajusta a los requerimientos establecidos en las Bases correspondientes y obtuvo, respecto 
de los factores oferta económica, plazo ofertado y experiencia previamente definidos dichas Bases,